Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования
«Детская музыкальная школа № 3»

Инженерная ул., д. 50, г.Троицк, Челябинская область, 457100
Тел. 89028673104

ОКПО 34511278 ОГРН 1027401100495 ИНН/КПП 7418010092/742401001

ПРИКАЗ
14.04.2023 г. № 11 -а

Об организации приема поступающих на обучение в МБУДО
«ДМШ № 3» на 2023-2024 учебный год

На основании Устава школы, лицензии и Положений «Правила приема и
порядок отбора детей в МБУДО «ДМШ №3» по дополнительным
предпрофессиональным программам в области искусств», «Правила приема и
порядок отбора детей в МБУДО «ДМШ №3» по дополнительным
общеразвивающим программам в области искусств»,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Объявить прием обучающихся на новый 2023-2024 учебный год.
2. Установить сроки подачи документов для поступающих с 15 апреля по 15

июня 2023 года (основной приём) года и с 25 августа по 29 августа 2023 года
(дополнительный приём при наличии свободных мест) секретарю школы, в
электронном виде или на электронную почту школы.

3. Назначить комиссию по приёму поступающих в МБУДО «Детская
музыкальная школа № 3» в составе:
Председатель:
Скрябин В.А. -  директор МБУДО «ДМШ № 3»;
Члены комиссии:
Мальцева Е.Б. -  заместитель директора по УР,
Солодникова С.И. -  заведующая отделением «Фортепиано»,
Фриске Н.Н. -  заведующая отделением «Народные инструменты»,
Федорова Н.И. -  заведующая отделениями «Подготовительный цикл», «Раннее
эстетическое развитие»,
Сушко О.П. -  заведующая отделением «Струнные инструменты»,
Зайниева К.С. -  заведующая отделениями «Изобразительное искусство»,
«Живопись».

4. Назначить ответственным секретарем приемной комиссии Акуленко
Ю.А. -  секретаря МБУДО «ДМШ № 3».

5. Приёмные испытания_др£Щ£сти 1 июня 2023 года.
6. Заместителю диш^^1Клиь‘̂ ^^цевой  Е.Б. разместить данный приказ и

объявление о приёме
7. Контроль за и

Директор:

ите школы,
ставляю за собой.

Скрябин В.А.